



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 904/2021



No dia 15 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI **CNPJ:** 18.812.673/0001-01

Representante: UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI

Telefone: (62) 3085-0446

Email: unimarcascomercio@gmail.com

Endereço: R DAS MAGNOLIAS, SN - PARQUE PRIMAVERA, Aparecida de Goiânia - GO - 74913-090

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
12	ALMOTOLIA, PLASTICO INCOLOR, PARA LÍQUIDOS COM TAMPA, 250 ML. (MELHOR MARCA OU IGUAL A PROLAB)	60,00	UN	J. PROLAB	único	R\$ 1,75	R\$105,00
90	FIO AGULHADO NYLON 3.0-TRG 2.0 24 ENVELOPES (MELHOR MARCA OU IGUAL A SHALON)	150,00	CX	TECHNOFIO	único	R\$ 35,04	R\$5.256,00
91	FIO AGULHADO NYLON 4.0-TRG 2.0 24 ENVELOPES (MELHOR MARCA OU IGUAL A SHALON)	150,00	CX	TECHNOFIO	único	R\$ 35,04	R\$5.256,00
136	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 MT. (MELHOR MARCA OU IGUAL A VEDAMAX)	200,00	UN	HOSPFLEX	único	R\$ 41,22	R\$8.244,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **15/09/2022**, a contar do dia **15/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI
18.812.673/0001-01